Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XIII – Nº 002/2019 – 04 de Janeiro de 2019

1/1

PORTARIA DO GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1.258, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, com fundamento no art. 36, parágrafo único, inciso II, da Lei n° 8.112, de
11/12/1990, RESOLVE:

Remover, a pedido, para o Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade –
CETENS, a servidora Fabihana Souza Mendes Miranda, Matrícula SIAPE n° 2265988, ocupante
do cargo de Professor do Magistério Superior, ora lotada no Centro de Ciências Agrárias, Am-
bientais e Biológicas - CCAAB, de acordo com o que consta no Processo nº
23007.007132/2017-54.

Silvio Luiz de Oliveira Soglia

PORTARIA DA PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

PORTARIA Nº 06, DE 03 DE JANEIRO DE 2019

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHI-
A, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento no art. 36, parágrafo úni-
co, inciso II, da Lei n° 8.112/1990, RESOLVE:

Remover, a pedido, as servidoras abaixo relacionadas, conforme o que consta no processo n°
23007.00031587/2018-49:

Servidor(a): Ana Carolina Chagas Portela
Mat. SIAPE n°: 1873044
Cargo: Nutricionista
Do(a): Núcleo de Gestão Técnico Específico – CCS (cód. 119)
Para: Núcleo de Apoio aos Restaurantes Universitários – PROPAAE (cód. 184)

Servidor(a): Angélica Morgana Araújo Freitas
Mat. SIAPE n°: 1022926
Cargo: Nutricionista
Do(a): Núcleo de Apoio aos Restaurantes Universitários – PROPAAE (cód. 184)
Para: Núcleo de Gestão Técnico Específico – CCS (cód. 119)

Wagner Tavares da Silva